
 U C H W A Ł A  Nr XVI/97/2004 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 
 
 
w sprawie powołania Pani Marioli Kurdubskiej  na stanowisko pełniącej 
obowiązki   skarbnika  gminy 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 68 § 1 Kodeksu 
pracy 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Rada Gminy Baruchowo, na wniosek Wójta Gminy, powołuje Panią Mariolę 

Kurdubską na stanowisko pełniącej obowiązki skarbnika gminy. 
2. Powołanie o którym mowa w ust.1 następuje na czas określony, tj. od dnia                

1 maja 2004 r. do 30 kwietnia 2005 r. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004 roku. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
         Jarosław Komorek 

 


